第１号様式（要綱第８関係）

番　　　　　号

　　年　月　日

東 京 都 知 事　殿

所在地

　　　　　　　　　　　　名称

代表者役職名　氏名
令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付申請書

令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金の交付を受けるため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第８の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
２　添付書類
（１）補助金額算出内訳書（第１号様式別紙１）
（２）申請額内訳明細（第１号様式別紙２）
（３）実施計画書（第１号様式別紙３）
（４）その他知事が必要と認める書類

３　事業完了の予定期日　　　　　　　　年　　月　　日

住民画第　　号
　　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付決定通知書

　　年　月　日付　　　　第　　　　号で申請のあった令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金については、下記のとおり交付することを決定したため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第９の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

２　交付の条件　　　　　　　　　令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業
交付要綱を厳守すること。
番　　　　　号

　　年　月　日

東 京 都 知 事　殿

所在地

　　　　　　　　　　　　名称

代表者役職名　氏名

令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金事前協議書

令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金のうち、空き家の解体及び家財整理に係る費用の負担額に対する補助を受けるため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第11の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり事前協議します。

記

１　負担予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

２　空き家の解体又は家財整理を実施する協力事業者
３　空き家の解体又は家財整理の完了予定期日　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類

（１）相談事例の報告書

（２）空き家の解体又は家財整理に係る費用の積算資料

（３）その他知事が必要と認める書類

住民画第　　号
　　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事

  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金事前協議承認通知書

　　年　月　日付　　　　第　　　　号で事前協議のあった令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金に係る空き家の解体及び家財整理に要する費用については、下記のとおり交付対象といたしますので、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第11第２項の規定により通知します。

記

１　交付予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

２　交付の条件　　当該解体及び家財整理を行う事業者は申請者が令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第８の規定により知事に報告した協力事業者に限ること。
　なお、当該解体及び家財整理を行う空き家に対し、他の補助金等が交付される場合は、本補助金の交付対象とはいたしません。

住民画第　　号
　　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事

  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金事前協議不承認通知書
　　年　月　日付　　　　第　　　　号で事前協議のあった令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金に係る空き家の解体及び家財整理に要する費用については、事前協議書の内容を審査したところ、下記の理由により適当と認められないため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第11第２項の規定により、その旨通知します。

記

適当と認めない理由

住民画第　　号
　　年　月　日

区市町村長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事

  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付予定通知書
　令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金により、下記の空き家に対して解体又は家財整理に係る費用を補助する予定のため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第11第３項の規定により、その旨通知します。
記

１　補助金を支出する予定の空き家の所在地
２　補助対象経費

３　支出予定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
番　　　　　号

　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿

所在地

　　　　　　　　　　　　名称

代表者役職名　氏名
  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付変更申請書

　　年　月　日付　　　　　第　号で交付決定を受けた補助金については、当該決定の額及びその内容を変更するため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第12第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額

　　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

　　　前回交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

　　　変更増△減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　千円

２　交付申請額の算出方法
（１）補助金額算出内訳書（第７号様式別紙１）

（２）変更申請額内訳明細（第７号様式別紙２）

（３）変更計画書（第７号様式別紙３）

（４）その他知事が必要と認める書類
３　事業完了の予定期日　　　　　　　　　　　年　月　日

４　変更理由

住民画第　　号
　　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　　殿

東京都知事
  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付変更決定通知書

　　年　月　日付　　　　第　　　　号で申請のあった令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金については、下記のとおり交付変更することを決定したので、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第12第２項の規定により、通知します。

記

１　交付決定変更額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

２　交付の条件　　　　　　　　　令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業
補助金交付要綱を厳守すること。

住民画第　　号
　　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　　殿

東京都知事
  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金
交付変更不承認通知書

　　年　月　日付　　　　第　　　　号で申請のあった令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金については、交付変更申請書の内容を審査したところ、下記の理由により適当と認められないため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第12第２項の規定により、その旨通知します。

記

適当と認めない理由

番　　　　　号

　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿

所在地

　　　　　　　　　　　　名称

代表者役職名　氏名

  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業経費配分等変更申請書

　年　月　日付　　　　　第　号で交付決定を受けた補助金については、当該決定の事業費経費配分及びその内容を下記のとおり変更するため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第14第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　変更内容及び変更理由

２　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

３　配分変更額内訳

	経費の区分・内容
	（既交付決定額）

配分変更額（千円）
	備考

４　添付書類

（１）補助金額算出内訳書（第10号様式別紙１）

（２）配分変更申請額内訳明細（第10号様式別紙２）

（３）配分変更計画書（第10号様式別紙３）
（４）その他知事が必要と認める書類
番　　　　　号

　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿

所在地

　　　　　　　　　　　　名称

代表者役職名　氏名

  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業中止・廃止承認申請書

　　令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第14第１項の規定により、下記のとおり事業の中止・廃止を申請します。

記
  １　中止・廃止の理由
  ２　補助事業の当初からの経過及び現状

添付書類

　中止・廃止に係る必要な関係書類を添付すること。

住民画第　　号
　　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　　殿

東京都知事
  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業変更承認通知書

　　年　月　日付　　　　第　　　　号で申請のあった令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金については、経費配分等変更申請書の内容を審査したところ適当と認められるので、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第14第２項の規定により申請のとおり承認することを、通知します。
住民画第　　号
　　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　　殿

東京都知事

令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業変更不承認通知書

　　年　月　日付　　　　第　　　　号で申請のあった令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金については、経費配分等変更申請書の内容を審査したところ、下記の理由により適当と認められないため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第14第２項の規定によりその旨通知します。

記

適当と認めない理由

住民画第　　号
　　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　　殿

東京都知事
  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業変更承認通知書

　　年　月　日付　　　　第　　　　号で申請のあった令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金については、事業中止・廃止承認申請書の内容を審査したところ適当と認められるので、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第14第３項の規定により申請のとおり承認することを、通知します。

住民画第　　号
　　年　月　日

申請者　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　東京都知事
令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業変更不承認通知書

　　年　月　日付　　　　第　　　　号で申請のあった令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金については、事業中止・廃止承認申請書の内容を審査したところ、下記の理由により適当と認められないため、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第14第３項の規定によりその旨通知します。
記

適当と認めない理由

番　　　　　号

　　年　月　日

東 京 都 知 事　殿

所在地

　　　　　　　　　　　　名称

代表者役職名　氏名
  令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業実施状況報告書

　　年　月　日付　　第　　号により補助金の交付決定の通知のあった標記事業について、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業交付要綱第15の規定により、　年　月　日現在の事業実施状況を下記のとおり報告します。

記
  １　遂行状況
	活動内訳
	当初計画
	　月　日現在執行率
	３月末予定

	補助対象経費
	補助対象経費
	進捗率
	補助対象経費

	円
	円
	％
	円

  ２　今後の予定

  ３　事業完了予定年月日　　　　　　年　月　日

番　　　　　号

　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿

所在地

　　　　　　　　　　　　名称

代表者役職名　氏名

　令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業実績報告書

　　年　月　日付　　第　　号により交付決定通知のあった標記補助金について、令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金交付要綱第16の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
  １　経費の内訳
（１）補助金実績額算出内訳書（第17号様式別紙１）

（２）実績額内訳明細（第17号様式別紙２）

（３）事業実績報告書（第17号様式別紙３）
（４）その他知事が必要と認める書類
  ２　添付資料

（1） 支出を証明する書類（領収書等）

（2） 成果報告書
  ３　事業完了年月日　　　　　年　月　日

住民画第　　号
　　年　月　日

　殿

東京都知事
　令和５年度 東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金額確定通知書
　　年　月　日付　　第　　号で交付決定した令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金について、　年　月　日付　　第　　号で提出された実績報告書を審査した結果、交付決定の内容及びこれに付した条件に適合するものと認め、下記のとおり補助金の交付金額を確定したことを、通知します。
記
  １　交付確定額　　　　　　　　　　　　　千円

  ２　補助金受入明細

（１）交付確定額　　　　　　　　　　　　千円

（２）残　　　額　　　　　　　　　　　　千円

（３）返　還　額　　　　　　　　　　　　千円

請　　求　　書

金　 ○,○○○,000円也

　ただし、　年　月　日付　　第　号により補助金の交付決定を受け、　年　月　日付　　　第　号により額の確定をした令和５年度東京都空き家利活用等普及啓発・相談事業補助金として

　上記金額を請求いたします。

　　　　　年　　月　　日

所在地

　　　　　　　　　 　　名称

代表者　 役職・氏名
東 京 都 知 事   殿
関係書類

請求額内訳明細（第19号様式別紙）
空き家の活用等に関する所見書
１　派遣概要
	事業者名

	相談№

	相談者氏名
	様
	所有者との関係性

	専門家派遣日時
	令和　　年　　月　　日　　（　　時　　分から　　時　　分まで）

	専門家氏名等
	所属
	氏名
	資格

	所属
	氏名
	資格

	空き家所在地

２　建物概要
	主要用途

	建築年月
	（築　　　年）

	面積
	建築面積：
	延床（専有）面積：
	敷地面積：

	構造

	階数
	階建

	登記状況
	（確認・未確認）
	建物：
	相続：

	空き家の状態

	周辺状況

３　専門家による所見　※専門家の有する知見に基づく物件調査、提案・助言等

４　その他